

טרמינל קרוזים חדיש יוקם בעקבה ע"י חברה מאיחוד האמירויות

Posted on 22 בספטמבר 2021 by עוזי בכר



קבוצת AD Ports מאיחוד האמירויות חתמה על הסכם עם התאגיד לפיתוח עקבה להקמת הטרמינל במרסה זיאד בעקבה, שיאיץ את התפתחותה של עקבה כיעד תיירותי

Categories: חדשות, ראשי

Tag: טרמינל קרוזים, עקבה, קבוצת AD Ports

קבוצת AD Ports מאיחוד האמירויות, המתמחה בתחום מסחר ולוגיסטיקה חתמה על הסכם עם **התאגיד לפיתוח עקבה** להקמת טרמינל קרוזים חדיש במרסה זיאד שבעקבה. זה יהיה הפרויקט הראשון של החברה בממלכת ירדן וטרמינל הקרוזים הראשון מחוץ לאיחוד האמירויות. הטרמינל ישמש כשער לנוסעי אוניות הקרוזים שתעגונה בנמל עקבה, בנוסף לאטרקציה תיירותית הכוללת מגוון רחב של שירותי תיירות, מסחר ובידור.

קפטן מוחמד ג'ומה אל שמיסי (Mohamed Juma Al Shamisi), מנכ"ל קבוצת AD Ports, אמר: "אנו שמחים וגאים לחתום על הסכם אסטרטגי עם התאגיד לפיתוח עקבה. הקמתו ותפעולו של טרמינל קרוזים חדש במרסה זיאד יהווה

אבן דרך לתחום השייט והתיירות הצומח במהירות בירדן והוא הראשון מבין פרויקטים נוספים שתכננו.

"בנוסף, כחלק מהמחויבות המתמשכת שלנו לתמוך בצמיחת התעשייה הימית של ירדן, קבוצת AD Ports, באמצעות הזרוע הדיגיטלית שלה, Maqta Gateway, ממנפת את המומחיות שלה להטמעת מערכת חזקה במערכת האקולוגית של נמלי עקבה. להאיץ את חילופי הסחורות ולהעלות את המסחר לשיאים חדשים, הוסיף מוחמד ג'ומה אל שמיסי."

חוסין אלספאדי (Hussein Alsafadi), מנכ"ל תאגיד הפיתוח של עקבה מסר בתגובה: "אנו שמחים לשלב כוחות עם קבוצת AD Ports באמצעות הסכם שיתוף פעולה הרחב ביותר בין הממלכה האשמית בירדן ואיחוד האמירויות. התפתחותם השאפתנית של הנמלים באבו דאבי ובעולם, הוכיחו את שאיפתם ויכולתם להתפתח ולהניע את הצמיחה בתעשיית הקרוזים. פיתוח טרמינל השייט בעקבה יתמוך משמעותית בצמיחת תחום התיירות בממלכה, מה שירחיב את היקף המתקנים והשירותים באתר."

"זה גם יקל על תנועת נוסעי אוניות הקרוזים המגיעות ממדינות היס התיכון ואירופה, שבדרך כלל מבקרות במשולש הזהב של ירדן. משולש הזהב, הנמשך מהנוף המדברי של ואדי רום אל החופים החוליים של עקבה והעיר העתיקה פטרה, נחשב בעיני רבים לאחד מיעדי התיירות המובילים בירדן. שיתוף פעולה זה גם יקדם את היצע התיירותי שלנו, ייצר מקומות עבודה חדשים ויחזק את מעמדה של עקבה כמרכז אזורי מרכזי", סיכם חוסין אלספאדי.

ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק "קרוז חלום של הפלגה" הייחודית בעולם הקרוזים

.There are no comments yet